«Светловский Вестник»
_________________________________________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый
Газета распространяется бесплатно               11 сентября 2020 года №38

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление администрации №88 от 04.09.2020 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.12.2019 №177 «Об утверждении плана проведения проверок физических  лиц  при  осуществлении муниципального земельного     контроля   на  2020  год   на территории сельского поселения Светлый»»;
2. Постановление главы №25 от 07.09.2020 «Об отмене некоторых постановления главы сельского поселения Светлый»;

[bookmark: sub_1]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2020	      	        	                                   				№  88
пос.Светлый
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.12.2019 №177 «Об утверждении плана проведения проверок физических  лиц  при  осуществлении муниципального земельного     контроля   на  2020  год   на территории сельского поселения Светлый»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации сельского поселения Светлый от 21.02.2014 № 28 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.12.2019 №177 «Об утверждении плана проведения проверок физических  лиц  при  осуществлении муниципального земельного     контроля   на  2020  год   на территории сельского поселения Светлый» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Светлый				Е.Н.Тодорова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 04.09.2020 № 88
«Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 10.12.2019 № 177
Ежегодный план проведения проверок физических лиц
администрацией сельского поселения Светлый
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
ПЛАН
проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля
 на 2020 год на территории сельского поселения Светлый
	Фамилия, имя отчество лица, в отношении которого планируется проведение проверки
	Адреса
	Цель проведения  проверки
	Дата проведения
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Кадастровый номер земельного участка
	Место фактического нахождения земельного участка
	Адрес фактического проживания физического лица

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0326005:5847
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Приозерная, уч.1а
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	февраль
	20
	-
	ДВ
	-

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Квартал 86:05:0326005
Широта: 62,7327°
Долгота: 64,395°
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Приозерная, уч.1
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	февраль
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Квартал 86:05:0325025
Широта: 62,7316°
Долгота: 64,3977°
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Приозерная, уч.19
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	апрель
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	Квартал 86:05:0325024
Широта: 62,7312°
Долгота: 64,3978°

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый,
ул. Приозерная
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	апрель
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0000000:6354
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый,
ул. Приозерная, уч.4
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	май
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0000000:6490
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый,
ул. Новая, уч.17
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	май
	20
	-
	ДВ

	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

	86:05:0325003:29
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п.Светлый,
ул. Таежная, уч.1
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Соблюдение земельного законодательства
	октябрь
	20
	-
	ДВ

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.09.2020                                                                                     	 № 25
п. Светлый
Об отмене некоторых постановлений главы сельского поселения  Светлый
В целях упорядочивания нормативных правовых актов главы сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Постановления главы сельского поселения Светлый №8 от 04.06.2020 года  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый»», №12 от 02.07.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый  от 04.06.2020 №8«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый»», №14 от 14.07.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 02.07.2020 №12 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый», №16 от 03.08.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 14.07.2020 №14 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый», №17 от 08.08.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 03.08.2020 №16 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый», №21 от 24.08.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 18.08.2020 №17 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый» - считать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        И.о. главы поселения                                                        Е.Н. Тодорова

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Перова Диана Васильевна

Ответственные за выпуск Перова Диана Васильевна
Телефон 8(34674)58-5-25

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз.

[bookmark: _GoBack]